PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 августа 2020 года

	№
	89/588 -4

	пгт.Оленино

О количестве избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года
В соответствии со статьями 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 30.12.2019 №169/2222-6  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Оленинский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Оленинского района» территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:

Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года  (приложение).
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Оленинского района
	О.М.Варавина

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Оленинского района
	М.В.Жукова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Оленинского района

	от 20 августа 2020 года № 89/588-4

Количество избирательных бюллетеней для голосования
 на выборах депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года

	№ и (или) наименование избирательного округа
	Количество бюллетеней, штук

	цифрами
	прописью

	Оленинский пятимандатный избирательный округ № 1
	2390
	Две тысячи триста девяносто

	Молодотудский пятимандатный избирательный округ №2
	2390
	Две тысячи триста девяносто

	Мостовской пятимандатный избирательный округ № 3
	2350
	Две тысячи триста пятьдесят

	Гусевский пятимандатный избирательный округ № 4
	2300
	Две тысячи триста